加工、检测类实训室设备购置项目成交公告 

一、文件编号：LNHY2025-40312 

二、项目名称：加工、检测类实训室设备购置项目 

三、成交信息： 

供应商名称：沈阳鲁博厨业有限公司 

供应商地址：辽宁省沈阳市苏家屯区沙河街道东大房身村 

成交金额（元）：人民币贰拾柒万玖仟陆佰元整（￥279,600.00） 

四、主要标的信息 

（1）高压均质机（核心产品）：品牌:金燕；规格型号：BP-JZGYJ、长 1.1m*

宽 0.65m*高 0.94m；数量：1；单价(元)：20000.00元等共计 13项产品。 

五、评审专家名单： 

李辉、王毅、邓东华。 

六、代理服务收费标准及金额： 

支付标准：代理采购机构将向成交供应商收取成交金额 1.5%的代理服务费，不

足 5000元按照 5000元收取。 

支付金额：本项目收取代理服务费人民币伍仟元整（￥5,000.00）。 

支付形式：电汇等。